

La descrizione delle caratteristiche tecniche, se dovesse individuare una fabbricazione o provenienza determinata o un procedimento particolare, un marchio o un brevetto determinato, un tipo o un'origine o una produzione specifica, deve intendersi integrata dalla menzione "o equivalente", e ciò ai sensi dell'art. 170 c.3 del D.Lgs. 50/16 e s.m.i. E' consentita, pertanto, l'offerta di prodotti aventi caratteristiche equivalenti sempre che sia ampiamente motivata dalla ditta concorrente tale equivalenza e che la stessa sia stata ritenuta funzionalmente tale dall'organo tecnico.

lotto di gara n.	descrizione	fabbisogno annuale	fabbisogno biennale	prezzo unitario	importo annuale	importo biennale	totale complessivo lotto a base d'asta annuale	totale complessivo lotto a base d'asta biennale
1	Derivatizzante BSTFA + TMCS, 99:1 pkg of 20x1ml (cod.Sigma Aldrich: 33148 (Supelco o similare ad esso)	7	14	€ 129,00	€ 903,00	€ 1.806,00		
	Std interno: Tricarballic acid al 99% 25gr. (cod.Sigma Aldrich: T53503 o similare ad esso)	1	2	€ 110,00	€ 110,00	€ 220,00		
	Std Interno: 2-phenylbutyric acid 98%, 100 gr. (cod. Sigma Aldrich: P20955 o similare ad esso)	1	2	€ 33,10	€ 33,10	€ 66,20		
	Hydroxylamine Hydrochloride 250 gr. GR for analysis ACS, ISO,Reag. Ph Eur, CAS n. 5470-11-1(cod.1.04616.0250 EMD Millipore o similare ad esso)	2	4	€ 1.130	€ 2.260,00	€ 4.520,00		
	Sodium Chloride 1kg ACS reagent 99% CAS n.7647-14-5 (cod.Sigma Aldrich: S6191-1Kg o similare ad esso)	2	4	€ 148,00	€ 296,00	€ 592,00		
	Pyridine anhydrous, 99,8%- 1000 ml (cod. Sigma Aldrich: 270970 o similare ad esso)	1	2	€ 236,00	€ 236,00	€ 472,00		
	Etil acetato 1L x HPLC plus, GC (cod. Merck 650528 o similare ad esso)	3	6	€ 81,40	€ 244,20	€ 488,40		
	N-esano x gc-ms 1L x HPLC plus, GC (cod. Merck 650552 o similare ad esso)	3	6	€ 108,00	€ 324,00	€ 648,00		
	Acido cloridrico 37% 1 Lt (cod.Sigma: 435570 o similare ad esso)	1	2	€ 22,00	€ 22,00	€ 44,00		
	Acido Formico da 50 mL x LC/MS(cod.Carlo Erba: 405823 o similare ad esso)	1	2	€ 84,60	€ 84,60	€ 169,20		
	Acido Orotico >98% 10 gr. – cod. Sigma Aldrich: 02750 (MERCK o similare ad esso)	1	2	€ 38,60	€ 38,60	€ 77,20		
	Millex 33 mm MCE 22 um Sterile 50/pk Cod.SLGS033 (Ditta Millipore o similare ad esso)	2	4	€ 206,00	€ 412,00	€ 824,00		
	Importo a base d'asta annuale e biennale						4.963,50 €	9.927,00 €
lotto di gara n.	descrizione	fabbisogno annuale	fabbisogno biennale	prezzo unitario	importo annuale	importo biennale	totale complessivo lotto a base d'asta annuale	totale complessivo lotto a base d'asta biennale
2	Provette per batteriologia fondo sferico mm. 12x100 0.9-1 150 pz.	10	20	€ 12,00	€ 120,00	€ 240,00		
	Tappi con diametro da 8 mm e foro di 5 mm in Silver seal, con setti Red Natural Rubber/Clear PTFE, (Thickness mm.1.3 per vials da 2 ml. Pacco da 1000.	1	2	€ 205,00	€ 205,00	€ 410,00		
	Vials crimp 0,9 ml 10x32mm vetro chiaro fondo conico 500pz	2	4	€ 460,00	€ 920,00	€ 1.840,00		
	Pipette Pasteur in vetro diam 7x230 250 pezzi	4	8	€ 15,00	€ 60,00	€ 120,00		
	Dispensatore solventi Dispensette III, Analog (o similare) – regolabile capacità 0,5-5 mL suddivisione 0,1mL	1	2	€ 310,00	€ 310,00	€ 620,00		
	Bottiglia scura da 1 Lt per dispensatore solventi per vol. Da 1 a 5 ml	1	2	€ 7,50	€ 7,50	€ 15,00		
	Tappi con diametro da 8 mm e foro di 5 mm in Silver seal, con setti Red Natural Rubber/Clear PTFE, (Thickness mm. 1,3 per vials da 2 ml. Pacco da 1000	1	2	€ 205,00	€ 205,00	€ 410,00		
	Importo a base d'asta annuale e biennale						€ 1.827,50	€ 3.655,00
lotto di gara n.	descrizione	fabbisogno annuale	fabbisogno biennale	prezzo unitario	importo annuale	importo biennale	totale complessivo lotto a base d'asta annuale	totale complessivo lotto a base d'asta biennale

3	Inserto per vials, da 250 microlitri, in vetro e con supporto polimerico, 100/confezione (Agilent cod. 5181-1270)	3	6	€ 110,00	€ 330,00	€ 660,00		
	Colonna capillare per GC, SPB-5 Supelco o similare(es.J&W DB-5ms Ultra Inert), lunghezza: 30 metri, diametro: 0,25mm,spessore film:0,25 micrometri	1	2	€ 727,00	€ 727,00	€ 1.454,00		
	Liner,splitless, per iniettore capillare split/splitless da 100 psi Agilent, a singolo cono, senza lana di vetro,deattivati, in confezioni da 5 pezzi, (Agilent code 5183-4695)	2	4	€ 143,00	€ 286,00	€ 572,00		
	Siringa da 10uL per autocampionatore Agilent-Misura dell’ago/lunghezza(mm)/tip 23-26s/42HP (Agilent code G4513-80204)	1	2	€ 57,00	€ 57,00	€ 114,00		
	Trappola Big Universal, 1/8”, elio, purificatore di gas da 750cc, per GC/MS Agilent (cod.Agilent:RMSH-2)	1	2	€ 383,00	€ 383,00	€ 766,00		
	SettiAgilent Advanced Green 11 mm, 100/pkper iniettore Agilent-(Cod.5183-4759-100)	1	2	€ 156,00	€ 156,00	€ 312,00		
	Colonna Gemini 3um C6-Phenyl 110A,LC column 150x2mm, Ea (Phenomenex o similare ad esso)	1	2	€ 1.200,00	€ 1.200,00	€ 2.400,00		
	Importo a base d'asta annuale e biennale							€ 3.139,00
lotto di gara n.	descrizione	fabbisogno annuale	fabbisogno biennale	prezzo unitario	importo annuale	importo biennale	totale complessivo lotto a base d'asta annuale	totale complessivo lotto a base d'asta biennale
4	701 ASN 10ul SYR-HP23s (6/PK)Cod.Chebios: 80390 o similare ad esso	1	2	€ 322,00	€ 322,00	€ 644,00		
	Syringe Hamilton 710N/100 ul/22s/2in/2pt Cod.Chebios:24535 o similare ad esso	1	2	€ 62,82	€ 62,82	€ 125,64		
	Tube, DCT,NO CAP, 15-415,mm16x100 conf.da 1000pz. Cod.Chebios:73750-16100 o similare ad esso	1	2	€ 473,99	€ 473,99	€ 947,98		
	CAP, Phenolic, PTFE FACE, WHT LINER, 15-415, conf. da 500, Cod. Chebios: 73802-15415 o similare ad esso	2	4	€ 147,96	€ 295,92	€ 591,84		
	Importo a base d'asta annuale e biennale							€ 1.154,73
lotto di gara n.	descrizione	fabbisogno annuale	fabbisogno biennale	prezzo unitario	importo annuale	importo biennale	totale complessivo lotto a base d'asta annuale	totale complessivo lotto a base d'asta biennale
5	L-LEUCINE (5,5,5-D3, 99%), 1gr. – Cod. CIL (Cambridge Isotopes Laboratories):DLM-1259-1 o similare ad esso	1	2	€ 522,60	€ 522,60	€ 1.045,20		
	L-Valine (D8,98%), 0,25gr. – Cod. CIL (Cambridge Isotopes Laboratories). DLM-488-0,25 o similare ad esso	1	2	€ 373,80	€ 373,80	€ 747,60		
	Acido Orotico: H2O(1,3-15N2, 98%+) – 0,25 gr. – cod.CIL(Cambridge Isotopes Laboratories): NLM-1048-PK o similare ad esso	1	2	€ 1.311,70	€ 1.311,70	€ 2.623,40		
	Importo a base d'asta annuale e biennale							€ 2.208,10
TOTALE COMPLESSIVO GARA SU BASE ANNUALE							13.292,83 €	
TOTALE COMPLESSIVO GARA SU BASE BIENNALE							26.585,66 €	
EVENTUALE RINNOVO DI 12 MESI							13.292,83 €	
TOTALE COMPLESSIVO APPALTO							39.878,49 €	